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 Ridecamp 2024 

 Igen i år blev der afholdt ridecamp i uge 27. Det var en uge fyldt med glade børn og 
 aktiviteter med og uden heste, såsom ponygames, vandkamp, fangerne på fortet, og 

 skønhedskonkurrence med hestene. Traditions tro sluttede ugen af med et stævne i både 
 spring og dressur, hvor forældre kunne komme og se på. 



 Sommer på rideskolen 

 Hestene har holdt en velfortjent sommerferie på græsmarkerne og var klar til at rideskolen 
 startede op igen d. 5 august. 



 Præsentation af nye heste på rideskolen 

 Når der afholdes ridecamp, kommer hestehandleren altid med en håndfuld heste, der skal 
 være med til ridecampen. Efter ridecampen er slut, vælger Lis ofte at beholde en del af dem. 

 Det er selvfølgelig også tilfældet i år. Derfor vil vi gerne præsentere jer for dem i dette 
 nyhedsbrev. Tag godt imod dem 🙂 



 Sløjfespring 
 Sløjfeudvalget  afholdte  et  springstævne  hvor  alle  som  gennemførte  fejlfrit,  fik  en  flot  roset  og 
 en lækker pose godbidder. Det var et rigtig godt stævne og var eksklusivt for parter og ejere. 

 Sløjfeudvalget vender stærkt tilbage næste år med nye spændende arrangementer! 🙂 



 Teknikudvalget! 

 Hvem er vi i grunden? 

 Vi prøver at gøre arbejdsdagen produktiv, men vi arbejder faktisk hele året, første trin var at 
 komme numre på alle boksene, både så I, men også vi, kan finde rundt. 
 I kan derfor alle hjælpe lidt til, brug jeres øjne og sunde fornuft, meget kan ordnes inden det 
 er for sent. 
 Så hvis I har en boks hvor I har brug for hjælp til at fikse noget som er itu, så skriv nummer 
 på boksen samt en kort tekst med hvor og hvad, notere det på en seddel og læg den i 
 brevsprækken ved dommerhuset, vi kigger løbende sedler igennem og vurdere hvad vi kan nu 
 og hvad der desværre må vente til senere 

 STORE sensommer hilsner 
 Fra Teknikudvalget 



 Kommende arrangementer i klubben 

 Staldmøde d. 8/9 
 Lis afholder staldmøde kl. 14 i rytterstuen, for alle nye parter samt eksisterende parter og 
 ejere, der er mødepligt medmindre andet er aftalt med Lis. 

 Dressurstævne d. 15/9 
 Så er det tid til at finde det flotte tøj frem og pudse ridestøvlerne, vi skal nemlig vise alt det vi 
 har lært i undervisningen. Vi skal have en god oplevelse og heppe på hinanden! 

 Klubfest d. 21/9 
 Så er det tid til at slå håret løst og tage det fine tøj på. Denne aften lader vi ridetøjet blive 
 hjemme og mødes til et brag af en fest. Festudvalget knokler for at vi traditionen tro kan 
 møde hinanden uden en hest i hånden. 

 Halloween fest for juniorer d. 2/11 
 Hvis du er modig, byder børne-og unge-udvalget på en uhyggelig aften. Mød op hvis du tør 
 👻 
 Der vil være to muligheder for tilmelding, én hvor der vil være fuld knald på, og en lidt mere 
 rolig tur. Begge turene kommer dog til at være uhyggelige. Der er ingen aldersbegrænsning, 
 det er forældres ansvar at vurdere, om ens barn kan tåle at møde op. 


